｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：109學年度第二學期第9次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-工業設計系陳榮志老師，報告如附件。

報告事項

109-2學期遠距教學實施情形調查報告，報告如附件。

討論事項

事經系學生申請提前畢業，說明如附件。

決議：依學則規定辦理。

校長：經過討論及依兩位副校長建議，學則規定明確，

不可違反。請院長、系主任在向家長說明。因已完成所

有學分，請協助輔導選修全學年實習或工讀或其他學習

活動。學雜費給予適當減免以茲鼓勵。

法規審議

大同大學執行專案計畫作業原則草案

決議：再議

大同大學校內基礎研究案作業辦法修正

決議：通過

大同大學鼓勵原住民籍學生就讀助學金實施要點修正

決議：通過

業務聯繫

人事室有關育嬰留職停薪津貼加發補助、產檢假日數及

函報中國信託商業銀行教職員通訊資料說明如附件。

媒體設計系李文淵主任：

1.110學年度行事曆尚未確認?

時間：110年7月21日(星期三)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)
三、

(一)

四、

(一)

(二)

(三)

五、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

秘書室110/07/26

1100006506

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

2.學校首頁新生專區內大部份資訊都必須再另外開啟檔
案，恐造成新生瀏覽不方便。

林永仁副校長：

1.因疫情關係，110學年度行事曆之開學日等行事項目修
正報部中，會後請同仁先放上報部版本。

2.網頁部分將請相關單位儘快更新。

第2頁，共2頁